
OTOMOTİV  
KİMYASAL ÜRÜNLER

KOROZYON KORU-

YAĞLAYICILAR

ÖZEL ÜRÜNLER

KATKILAR

AKSESUARLAR

YAPIŞTIRICILAR

TEMİZLEYİCİLER



CAMPAGNEBEELD



CAMPAGNEBEELD



4

CRC Industries ; endüstri, otomotiv, denizcilik ve elektro-segment için kimyasal ürünlerin küresel 
ölçekte tedarikçisidir. CRC 4 ana yönetim merkezinden idare edilmektedir USA, Belçika,Ingiltere ve 
Avusturalya. CRC Industries Europe ISO 9001 sertifikasına sahiptir.

CRC olarak biz, tüm Avrupa, Afrika ve Orta Doğu bölgeleri için temizleyiciler, yağlayıcılar, anti-korozyon 
ürünleri,yapıştırıcılar,kaynak ürünleri,katkılar, kalıp ürünleri ve diğer özel ürünleri üretip müşterilerimize 
temin ediyoruz.

Üretim ve Arge departmanlarımızı sıkı ana esas kurallarıyla takip ederek yüksek kaliteli ürünlerimiz 
garantimiz altındadır.
 Günümüzün çevresel ve iş güvenliği esas kurallarına uymaya özen gösteriyoruz. Buna ek olarak CRC 
olarak yeni ürünler geliştiriyoruz ve mevcut ürünlerimizi müşterilerimizin ihtiyaçları doğrultusunda 
adapte etmeye devam ediyoruz.

Detaylı ürün bilgisi, Teknik Veriler ve Malzeme Güvenlik Bilgisi için sitemize başvurunuz: 
www.crcind.com

“CRC NİN EN İYİ ÇÖZÜM OLDUĞUNU KENDİNİZ GÖRÜN!”

Tüm bilgiler CRC Industries tarafından gerçeklestirilen test sonuçlarını temel almaktadır.Tüm 

ürünler; kullanılmadan önce uygunluk açısından özel bir uygulama üzerinde test edilmelidir. CRC 

Industries bu verilerle ilgili olara hiçbir türde garanti vermez ve bu dokümanın yayınlanmasından 

sonra meydana gelecek herhangi bir ürün degisikligi için hiçbir yükümlülük kabul etmez..

 
Dikkat: CRC ürün yelpazesi ülke ilişkilidir. Katalogda yer alan bazı ürünler mevcut olmayabilir. 
Ürün resimleri bağlayıcı değildir. Yeni tasarım nedeniyle gerçek ürün ve resimdeki ürün arasında 
fark olabilir.



5

MY CRC	 6

PICTOGRAMLAR	 7

TEMİZLEYİCİLER	 8-17

Genel Bakış	 8-9

Fren Balata Bakımı	 10

Ağır Hizmet	 11-12
GDI Valf Temizleyici	 13
Hassas	  14
Car Care Oto Bakım	 15-16
El Temizleyiciler	  17

Yağlayıcılar	  18-26

Genel Bakış	 18-19

5-56 PRO ÇOK AMAÇLI TEMZİLEYİCİ	 20

Yağlar	  21-23

Gresler	  24-25

Pastalar	  26

ÖZEL ÜRÜNLER	  28-29

KOROZYON KORUYUCLAR	  30-31

KATKILAR	  32-33

YAPIŞTIRICILAR	 34-35

AKSESUARLAR	 36-37

ANİMASYONLU ÜRÜN VİDEOLARI	 38

INDEKS	 39

İÇERİK

ANTI-CORROSION

LUBRICANTS

SPECIALTY

ADDITIVES

ACCESSORIES

ADHESIVES

CLEANERS



6

MY CRC

CRC son kullanıcılarına ve distribütörlerine sunulan ve Teknik 
Veri Sayfalarını (TDS) ve Malzeme Güvenlik Veri Sayfalarını 
(MSDS) güncelleme görevini – bu HSE gereksinimini hatırlamak, 
programlamak ve yürütmek zorunda olan personelin yükünü 
hafifletecek şekilde - otomatikleştiren bir hizmettir.

Son kullanıcı, My CRC ’yi kullanarak, Avrupa yasalarında 
yapılan tehlike sınıf landırması değişiklikler veya 
düzeltmeler gibi mevzuat değişikliklerine bağlı olarak veri 
sayfalarında bir değişiklik olduğu zaman otomatik olarak %100 
uyğunlugu sağlayabilir. Bu değişiklikler adli kovusturmaya yol 
açmamak için veri uygunluğunun temel gereksinim olduğu 
yüksek ölçekte yönetmeliklere bağlı endüstri haricinde - ürün 
performansını veya mevcudiyetini etkilemez. Yürürlükte olan 
REACH mevzuatı Avrupa’nın her tarafındaki tüm kimyasal madde 
işlemcilerini, distribütörlerini ve kullanıcılarını etkileyecektir; fakat 
pek çok kimse bunun ne anlama geldigini bilmemektedir.

CRC web sitesinde (www.crcind.com) istenilen basit bir kayıt 
islemi, ilgili ürünlerin seçiminin – sadece ilgili ürün güncellemeleri 
alınır - yapıldıgı komple CRC ürün yelpazesine erisimi mümkün 
kılar. 
My CRC ’nin kullanılması, otomatik olarak gönderilen 
güncellemeler ile birlikte bu tip değişikliklerin MSDS ve TDS 
içinde yer almasını sağlayacaktır.

A unique service, making compliance easy!
• 7 Gün/24 saat çevrim içidir.
• Güncellemeleri “unutma” olasılıgını elimine eder.
• Zaman tasarrufu sağlar ve kullanımı kolaydır.
•	 Yasal mevzuat sürekli değişmektedir. Alınan tüm güncel-
lemeler mailinize otomatik olarak gönderilecektir.

• Tüm bilgiler güvenli biçimde muhafaza edilir.

OTOMATİK MSDS GÜNCELLEMELERİ

MY CRC - DİREKTİFLER

1.	 www.crcind.com sitesine gidin.

2.	 My CRC logosu üzerine tıklayın.

3.	 Yeni Kullanıcı linkini seçin.

4.	 Şirket detaylarını doldurun.

5.	 Kisiye özel oturum-açma kimliği ve şifresi size e-posta mesajı ile gönderilecektir.

6.	 Oturum-açma kimliğini ve sifresini My CRC üzerinde girin.

7.	 Simdi CRC ürünlerinin komple listesi görüntülenecektir – sağ taraftaki seçme kutusunu kulla-

narak MSDS ve TDS güncellemelerinin her ikisi de seçilebilir.

8.	 Lütfen seçiminizi onaylayın; My CRC seçilen kutuyu derhal güncelleyecektir.

9.	 İlgili tüm ürünler seçildiğinde, internet gezgincinizi kapatabilirsiniz – işlem tamam-

lanmıştır.

10.	Ürün seçiminin değiştirilmesi gerekirse, sadece My CRC oturumunu açın 

ve güncelleme seçeneklerini değiştirin (E-posta tercihlerini güncellemek 

için My CRC logosu üzerine tıklayın.



7

PIKTOGRAMLAR

DAHA FAZLA ÜRÜN, 
DAHA AZ İTİCİ GAZ

Biz çevreye karşı duyarlıyız, teknik olarak mümkün olduğu durumlarda spreylerimizi büyük çoğunlukla C02. gazı ile dolduruyoruz. 
Çevre duyarlılığının yanında, bu size ± 35% daha fazla ürün almanızı sağlar.

Propane/butane
propellant

Active product

CO2 propellant
Maximum 5%

Minimum 95%
Active product

360 ° SPREY SİSTEMİ



8

Hassas

AIR SENSOR CLEAN 
PRO

Ana hava akış sensörü

OXIDE CLEAN & 
PROTECT PRO

Bütün devreler için

PRECISION  
CLEANER PRO

Elektronik parçalar

TEMİZLEYİCİLER

Ağır-hizmet tipi

GDI VALVE  
CLEANER

GASKET  
REMOVER PRO
Yüksek nufüz etme Hava giriş valfleri

BRAKLEEN PRO

AIRCO CLEANER 
PRO

POWER CLEAN PRO

CARB & EGR 
CLEANER PRO

Fren Balata temizleyici

A/C klima sistemi

Hızlı kuruma

Dizel & benzinli motorlar



9

EL TEMİZLEYİCLER
SABUN

ISLAK MENDILLER

WIPES PRO

Çok Amaçlı

SUPER 
HANDCLEANER

Eller

ARAÇ BAKIM ÜRÜNLERİ

TEXTILE  
CLEAN PRO

TIRE  
SHINE PRO

Çok kolay Bütün teksil malzeleri 
için köpük

COCKPIT  
SHINE PRO

GLASS  
CLEAN PRO

COCKPIT  
MATT PRO

MOTOR 
CLEAN PRO

Araç içi 
Parlak

Her çeşit cam için köpük

Araç içi 
Mat

Motor

TEMİZLEYİCİLER



10
WWW.CRCIND.COM

Ref. 32694 Ref. 32719 Ref. 32725

FREN BAKIM SİSTEMİ
NO. 1

TEMİZLER - -YAĞLAR KORUR



11

TEMİZLEYCİLER - AĞIR HİZMET TİPİ

CRC BRAKLEEN PRO
Çok kuvvetli hızlı kuruyan fren balata temizleyici spreydir.

Özellikleri:
•	 Birden fazla aktif ürünü bir arada içerir.
•	 Yağı, fren akışkanını, gresi, sokak pisliklerini ve diger sertleşmiş birikintileri temizler.
•	 Fren diskindeki gıcırtıyı düşürür.
•	 Bütün metal yüzeylere uygundur, leke bırakmaz.

Avantajları:
•	 40 adete kadar fren diski temizler.
•	 Hızlı uçuşma ve uzun süreli bakım için çok güçlü temizler.
•	 Hoş limon kokuludur.
•	 360° sprey teknolojisi ile her yönde kolay kullanım sağlar.

CRC POWER CLEAN PRO
Servis ve tamir için solvent bazlı temizleyici ve yağ giderici 

Özellikleri:
•	 Çok kuvvetli hızlı kuruyan fren balata temizleyici spreydir.
•	 Yağı, gresi ve diger sertleşmiş birikintileri temizler, hızlıca nufüz eder.
•	 Hızlıca buharlaşır.

Avantajları:
•	 Yağı, gresi, yapışkanları hızlıca çözer.
•	 Kalıntı bırakmaz. 
•	 Plastik türevlerine karşı uygundur.
•	 Tetik tipi sprey başlığına uygundur.
•	 360° sprey teknolojisi ile her yönde çalışır.

CRC GASKET REMOVER PRO
Agır birikintilerin temizlenmesi için kullanılan çok etkili bir çözelti karısımıdır. 
 Reçineleri, gresi, yağı ve zifti çözer. 

Özellikleri:
•	 Pişmiş yapıskanları, macunları ve sızdırmazlık contalarından temizler.
•	 Yapışkanları, bağlayıcıları, sızdırmazlık elamanlarını hızlıca çözer ve temizler.
•	 Yüksek nufüz etme özelliğine sahiptir.
•	 Asit veya alkali türev içermez.

Avantajları:
•	 Yüzeyi çizmeden hassas ve hızlı temizleme gerçekleştirir.
•	 açılı dikey yüzeylerde de çalışabilir.
•	 Metal yüzeylere zarar vermez. 

CRC Ref. ÖLÇÜ

32694 Aerosol 500 ml
32787 Yığın 5 L
32758 Yığın 20 L
32788 Yığın 60 L
32789 Yığın 200 L

CRC Ref. ÖLÇÜ

32747 Aerosol 500 ml

CRC Ref. ÖLÇÜ

32698 Aerosol 500 ml
32790 Yığın 5 L
32791 Yığın 20 L



12

CLEANERS - HEAVY DUTY

CRC GDI VALVE CLEANER
Pişmiş ve karbonlaşmış pislikleri çözer , gücü arttırır ve vuruntulu röleyi düşürür.

Özellikler:
•	 Mükemmel GDI (Benzin Dizel Enjeksiyon) valf kir çözücü temizleyici
•	  Hava giriş valflerinin arkasında biriken karbon yapışkan artıkları temizler.
•	 Benzinle çalışan bütün motorlardan kir atıklarını çözer ve temizler.
•	 Yakıt katkılarından 150 kat daha fazla yoğundur.

Avantajları:
•	 Gücü ve torku arttırır.
•	 Emisyonu düşürür, yakıt ekonomisini arttırır.
•	 Motoru yerinden sökmeye gerek yoktur.
•	 Radyatöre ve turboya uygundur, zarar vermez.
•	 Düzensiz rölantiyi stabil hale getirir.

CRC AIRCO CLEANER PRO
Eşsiz köpük formülasyonu sayesinde klima sistemini çok iyi temizler.

Özellikler:
•	 Klima sistemi için yüksek etkili köpük temizleycidir.
•	 A/C (klima) sistemini sökmeye gerek yoktur.
•	 Güzel hoş bir koku bırakır.

Avantajları:
•	 Klima sisteminde buharın kirlenmesinden kaynaklanan rahatsız edici kokuları elimine 

eder, mantardan bakterilerden temizler.
•	 Sprey hortumu içerir.
•	 Hızlı ve kolay kullanım özelliğine sahiptir

CRC CARB & EGR CLEANER PRO
Yanmalı motor sistemlerindeki Karbüratörü, boğaz kelebek valfini, yakıt dağıtım sistemini temizler. Kuvvetli çözücü karışımı sayesinde 
yapışkanları, karbon artıkları, pislikleri kolayca temizler.

Özellikler:
•	 içeriğindeki karışımlar vasıtasıyla yüksek çözücü gücüne sahiptir.
•	 Karbüratörü ve yakıt dagıtım sistemini temizler.
•	 Hem benzinli hem de dizel motorlara uyumludur.
•	 Reçine ve yapışkanları çözer.

Avantajları:
•	 demontaje gerek duyulmadan etkili ve hızlı temizlik sunar.
•	 Demontajsız temizleme ve yakıt tasarrufu sunar.
•	 Motor daha yumuşak çalışır.
•	 Başüstü de sprey kullanılabilir.

CRC Ref. ÖLÇÜ

32548 Aerosol 500 ml

CRC Ref. ÖLÇÜ

32743 Aerosol 500 ml

CRC Ref. ÖLÇÜ

32744 Aerosol 500 ml

100%
BENZİNLİ ARAÇLARDA MOTOR GÖVDESİ 

SÖKÜLMEDEN %100 İYİLEŞTİRME



13

SONRASIÖNCESİ

150X
MORE CONCENTRATED THAN 

PREMIUM FUEL ADDITIVES

100%
OF GAS-POWERED ENGINES CAN 

NOW BE TREATED 
WITHOUT TOP ENGINE

DISASSEMBLY

PROVEN TO REMOVE UP TO

46%
OF CARBON DEPOSITS IN 

THE FIRST HOUR AFTER USE

GDI VALVE CLEANER
EŞSİZ HAVA GİRİŞ VALF TEMİZLEYİCİ

WWW.CRCIND.COM

150X
•	 Yakıt katkılarından 150 kat daha 

fazla yoğundur.

100%
BENZİNLİ ARAÇLARDA MOTOR GÖVDESİ 

SÖKÜLMEDEN %100 İYİLEŞTİRME

 
KULLANIMDAN SONRA 1 SAAT İÇİNDE  

KARBON PİSLİKLERİNİN

46%
ORANINDA TEMİZLENDİĞİ İSPATLANMIŞTIR.



14

TEMİZLEYİCİLER - HASSAS

CRC AIR SENSOR CLEAN PRO
Modern enjeksiyon motorlarındaki Hava Akıs Sensorları için etkili temizleyicidir.

Özellikleri:
•	 Enjeksiyon sisteminin optimum performansı için sıcak-tel ve sıcak-plaka tipinde sensorlar kolayca temizlenebilir.
•	 Hızlı kurur.
•	 Hva akış sensörlerindek, bakterileri ve pislikleri temizler.
•	 Hem benzinli hem de dizel motorlar için uygundur.

Avantajları:
•	 Enjeksiyon sisteminin performanısın arttırır.
•	 Tamamen uçuşur, kalıntı bırakmaz.

CRC OXIDE CLEAN & PROTECT PRO
Devre temizleme yağıdır. Korozyona uğramış elektrik devrelerinde oksit çözücü olarak kullanılır.

Özellikleri:
•	 Korozyana uğramış, paslanmış devreleri temizler.
•	 Yüzeyden pası söker ve yüzeydeki kirleri temizler.
•	 Çok yönlü elektronik konnektörleri temizler.

Avantajları:
•	 Arayüzü temiz tutar.
•	 Alçak gerilimli yumuşak devre yüzeyi bırakır.
•	 Malzemenin ömrünü uzatır.

CRC PRECISION CLEANER PRO
Elektronik ve elektrik devre ve bileşenleri temizleyerek performans ve güvenilirliklerini arttırır.

Özellikleri:
•	 Hızlı kuruyan elektronik kompenant temizleyicidir.
•	 Baskılı devrelerin, konektörlerin, rölelerin ve anahtarların üzerindeki yağı, kiri ve tozu temizler.
•	 Elektronik ekipmanların performans ve çalışma ömrünü arttırır.

Avantajları:
•	 Hızlıca ve tamamıyle uçuşur.
•	 Kalıntı bırakmaz.
•	 Kontak devre hatalarına karşı engel olur.

CRC Ref. ÖLÇÜ

32712 Aerosol 250 ml

CRC Ref. ÖLÇÜ

32738 Aerosol 250 ml

CRC Ref. ÖLÇÜ

32710 Aerosol 250 ml



15

CRC COCKPIT SHINE PRO
Silikon içeren spreydir ve otomobil ön panelini ve iç kısımlarını onarır. Renk solmasına, UV ışınlarına , oksijene karşı koruyucu film 
tabakası oluşturur.

Özellikleri:
•	 Kauçuk ve plastik aksamları temizler ve korur.
•	 Gösterge panelini, rüzgarlık çamurluk aksamlarını cilar ve parlatır.
•	 Hoş bir koku bırakır.
•	 İpeksi parlalak bir etki bırakır.

Avantajları:
•	 Lekeleri temizler ve geride parlak, su-korucu film bırakır.
•	 Plastikleri solmaya ve sertlesmeye karsı korur.
•	 İçeride yeni sıfır ürün görüntüsü bırakır. 

CRC COCKPIT MATT PRO
Otomobil içindeki plastik aksam için silikon içermeyen bir temizleyicidir.Otomobil ön panelini ve iç kısımlarını, ahşap ve deri 
malzemeleri temizler ve onarır. Taze portakal kokusu bırakır.

Özellikleri:
•	 Otomobil ön panelini ve iç kısımlarını temizler ve onarır.
•	 Hoş portakal kokusu bırakır.
•	 Silikon içermez.
•	 Mat efekt bırakır.

Avantajları:
•	 İç döşeme aksamlarında mat bir perdah tabakası sağlar.
•	 Temizler, Kurur ve yağ içermez.

CRC TIRE SHINE PRO
Lastiğinizi yeni bir lastik görünüşüne kavuşturan aktif bir köpüktür. Lastiklerin üzerindeki lekeleri temizler.

Özellikleri:
•	 Temizler, bakım yapar ve korur.
•	 Sürtünme izlerini ve lekeleri çıkarır.
•	 Oksidasyona ve Renk solmasına karşı korur.

Avantajları:
•	 Janta ve plastik malzemeye uyumludur.
•	 Kiri iten doğal bir film bırakır.
•	 Latikleriniz yeni gibi görünür.
•	 Basit ve verimli kullanım sağlar.
•	 Sprey sıkma:  Yıkama veya sıyırarak temizlemeye ihtiyaç duyulmaz.

TEMİZLEYİCİLER - OTO BAKIM

CRC Ref. ÖLÇÜ

32724 Aerosol 500 ml

CRC Ref. ÖLÇÜ

32737 Aerosol 500 ml

CRC Ref. ÖLÇÜ

32728 Aerosol 500 ml



16

CRC TEXTILE CLEAN PRO
Koltukları, tavan astarlarını, kapı panellerini ve otomobil paspaslarını temizler.

Özellikleri:
•	 Güçlü, anında nüfus eden köpük temizleyicidir.
•	 Döşemelerden, halılardan, kumaşardan, vinilden ve deriden lekeleri temizler.
•	 İnatçı lekeleri anında çıkarır.
•	 Bütün yüzeyler için uygundur.

Avantajları:
•	 Yenilik hissi yaratır, araba iç tüm aksamlarında temizleme sağlar.
•	 Hoşnutsuz kokuları giderir.
•	 Arabalarda, otobüslerde ve tırlarda kullanılabilier.

CRC GLASS CLEAN PRO
Gres izlerinin, pisliklerin, ziftlerin ve sıkışmıs böceklerin temizlenmesi için kullanılan aktif köpük formüllü bir pencere cam 
temizleyicidir.

Özellikleri:
•	 Çözücülerin, katkıların ve yüzey aktif maddelerinin karışımından oluşur.
•	 Yüksek etkili köpük temizleyicidir.
•	 Biyolajik olarak çözünebilir.

Avantajları:
•	 Gres izlerini, camdaki buğuyu ,el izlerini sıkışmış böcekleri anında temizler.
•	 Film tabakası bırakmadan camı temizler.
•	 Çevre dostu bir üründür.

CRC MOTOR CLEAN PRO
Ekstra güçlü motor yüzeyi temizleyicisi ve gres gidericidir.

Özellikleri:
•	 Zifti, gresi, yagı ve yol tuzunu tüm motorların dısından hızla temizler
•	 Yol tuzunu kaldırır.
•	 Bütün motorları temziler ve gresini giderir.

Avantajları:
•	 Tetikleyici sprey kafası sayesinde kolay kullanım sunar.
•	 Temizlenen motor daha rahat ve verimli çalışır.

TEMİZLEYİCİLER - OTO BAKIM

CRC Ref. ÖLÇÜ

32726 Aerosol 500 ml

CRC Ref. ÖLÇÜ

32739 Aerosol 500 ml

CRC Ref. ÖLÇÜ

32730 Aerosol 500 ml



17

TEMİZLEYİCİLER - HANDCLEANERS

CRC SUPER HANDCLEANER
Ağır biçimde kirlenen eller için el temizleyicidir.

Özellikleri:
•	 Yumuşak çözücüler ve çözünebilir yüzey aktif madderleri içerir.
•	 Ayrıca küçük doğal aşındırıcı taneler içerir.
•	 Gres, karbon ve birçok inatçı kirler üzerinde çok etkilidir.

CRC WIPES PRO 

Özellikleri:
•	 Çok üstün emiciliğe sahip temizleme ıslak mendilleri.
•	 Tek bir uygulamada temizler ve kurur.
•	 Yapıştırıcılar, katran, zift, reçine, yağ ve daha bir dizi leke türlerine karşı son derece etkilidir.
•	 Çalışma parçası, alet edavat ve el temizliği için idealdir.

Avantajları:
•	 Temizleyici ve havlu tek bir üründe toplanmıştır.
•	 Kullanıcı ve çevre dostu bir üründür.
•	 Çok Amaçlı

CRC Ref. ÖLÇÜ

30675 Tüp 150 ml
30676 Yığın 2,5L

CRC Ref. ÖLÇÜ

32750 Kova: 100 mendil



18

5-56 PRO SILICONE PROROST  
FLASH PRO

POWER  
LUBE PRO

MULTILUBE PRO

HD  
VASELINE PRO

CHAIN  
LUBE PRO

RUST  
OFF PRO

YAĞLAR

Çok Amaçlı Metal İçin

Bütün zincirler 
+PTFE(teflon)

Pas sökücü gevşetici 
+MoS2

Dondurucu etkit Trasparan mavit Plastiğe uyumlu

Koruyucu film

YAĞLAYICILAR



19

CERAMIC  
PASTE PRO

SILICONE  
GREASE PRO

MULTI GREASE

BRAKLUBE  
PLUS PRO

COPPER 
PASTE PRO

WHITE  
GREASE PRO

SUPER  
ADHESIVE GREASE

BRAKLUBE PRO

HIGH  
TEMP GREASE

SUPER LONGTERM 
GREASE +MOS2

PASTALAR

GRESLER

Silikon içerikli

Çok Amaçlı

Metal içermez

Aşırı Basınç 
+PTFE(teflon)

Yapıştırıcı

Metal Bazlı

Yüksek Sıcaklık

Aşırı Yükleme

Fren aksamları için yağlayıcı Fren aksamları için yağlayıcı

YAĞLAYICILAR



20

5-56 PRO
BİR KUTUDA PROFESYONEL ALET TAKIMI

WWW.CRCIND.COM



21

YAĞLAYICILAR - YAĞLAR

CRC 5-56 PRO
Nemi uzaklastırı, ıslak motorların çalısmasını mümkün kılar ve elektrik arızalarını önler. Yağlar, sıkışmış veya paslanmış bağlantı 
elemanlarını gevşetir.

Özellikleri
•	 Yağı, kiri ve gresi temizler.
•	 Pasa ve korozif tabakaya hızlıca nufüz eder.
•	 Nemi uzaklaştırır.
•	 Temizler ve korur.
•	 Menteşeleri, kapı kiliteleri, kaldıraç ve tekerlekleri yağlar, gıcırtıları keser.

Avantajları:
•	 Çok yüksek nufüz etme özelliğine sahiptir.
•	 Metali korozyona karşı koruyacak ince film tabakası bırakır.
•	 Müthiş su iticidir.
•	 Sürtünmeyi düşürür.
•	 Civata bağlantılarını pası çözer.

CRC ROST FLASH PRO
Dondurucu şok etkisine sahip penetrant yağ.-buz pas sökücü

Özellikleri:
•	 Pası dondurur ve çatlatır.
•	 Kılcallaşan aktif nufüz edici yağdır.
•	 Bütün dişli vidalı parçaları gevşetir.
•	 Asit ve silikon içermez.
•	 -40°C lik şok buz etkisine sahiptir.

Avantajları:
•	 Pas tabakalarını çatlatır.
•	 Pasın deinliklerine anında nufüz eder.
•	 Hızlı ve efektif sökme.
•	 Kaplamalara, plastiklere ve kauçuklara zara vermez.

CRC MULTILUBE PRO
Sıvı gres, oto tamir servislerinde kullanılan transparan mavi görünümlü genel amaçlama yağıdır.

Özellikleri:
•	 Trasparan çok amaçlı yağ
•	 Akma, damlama  yapmaz
•	 Kolay tanımlama için geçici mavi renge sahiptir.
•	 Titreşimlere, aşırı basınca dayanıklıdır, su direnci yüksektir.
•	 Geniş sıcaklık aralığına sahiptir.  +200°C’ ye kadar

Avantajları:
•	 Uzun ömürlü yağlama
•	 Yüksek yapışma özelliği
•	 Kolay yağlama 

Ref. ÖLÇÜ

32734 Aerosol 500 ml
32793 Yığın 5 L
32794 Yığın 20 L
32795 Yığın 200 L

Ref. ÖLÇÜ

32720 Aerosol 500 ml

Ref. ÖLÇÜ

32697 Aerosol 500 ml



22

CRC SILICONE PRO
Plastik ve kauçuk malzemeleri onarır ve korur. Plastik aksamlardaki gıcırtıdan korur.

Özellikleri:
•	 Renksiz temiz bir yağ filmi bırakır.
•	 Kauçukların sertlesmesini ve donmasını önler.
•	 Yüksek malzeme uyumluluğu gösterir.
•	 Geniş sıcaklık aralığı gösterir. +200°C’ ye kadar.
•	 Farklı yüzeylerde mükemmel yağlama gösterir.

Avantajları:
•	 Yağlar, bakım yapar ve korur.
•	 Plastik ve kauçukları yeniler.
•	 Parlaklık kazandırır ve kauşukların yapışmasını önler. 

CRC POWER LUBE PRO
PTFE içerir ve üniversal yağlama için üstün bir yağdır. Aşınmaya, sürtünmeye ve korozyona karşı uzun süreli bir koruma sağlar.

Özellikleri:
•	 PTFE li üstün yağlayıcıdır.
•	 Aşırı basınca yüklemelere dayanımlı yağlayıcıdır.
•	 Nufüz eder, nemi uzaklaştırarak koruyucu film tabakası bırakır.

Avantajları:
•	 Kalıcı uzun ömürlü yağlayıcıdır.
•	 Aşırı yük taşıma kapasitesine sahitir.
•	 Yırtılmaları ve sürtünmeyi düşürür.
•	 Pas ve korozyona karşı korur.

YAĞLAYICILAR - YAĞLAR

Ref. ÖLÇÜ

32695 Aerosol 500 ml

Ref. ÖLÇÜ

32691 Aerosol 500 ml

CRC CHAIN LUBE PRO
Yapışkan özellikli yağlayıcıdır, Zincir pimi ve burç yatağına derince nufüz eder, yapışkan uzun ömürlü yağ filmi bırakır.

Özellikleri:
•	 Mükemmel zincir yağlayıcıdır.
•	 Üstün katkı özelliğine sahiptir.
•	 Suya karşı direnci yüksektir, su geçirmez.
•	 Oringlere zarar vermez.
•	 Toza, kire ve tuza etki etmez.

Avantajları:
•	 Zincir bağlarına nufüz eder, koruyucu kaplama bırakır.
•	 Sıçrama veya akma olmaz.
•	 Yağ olarak sıkılır, grese dönüşür.
•	 Yüksek malzeme uyumluluğu gösterir.
•	 Özel korozyon-önleyici katkı maddeleri metalik parçaları korozyona karşı korur.

Ref. ÖLÇÜ

32721 Aerosol 500 ml



23

YAĞLAYICILAR - YAĞLAR

CRC RUST OFF PRO
Pas sökücüdür. Birbirine kaynamış mekanizmaları hızla ayıran ve yağlayan bir nüfuz edici yağdır. Oksit tabakasına ve pisliğe süratle 
nüfus eder. Birbirine kaynamış ve paslanmış civataları, somunları ve diğer metal bileşenleri ayırır.

Özellikleri:
•	 Hızlıca nufüz eder ve yağlar.
•	 Sürtünmeyi düşürür.
•	 MoS2 li tabaka bırakır.

Avantajları:
•	 Pasın en derinine işler.
•	 Hızlıca pası serbest bırakır.
•	 Tekrar korozyon oluşumunu önler.

Ref. ÖLÇÜ

32731 Aerosol 500 ml
32781 Yığın 5L
32782 Yığın 20L

CRC HD VASELINE PRO
Saf beyaz vaselindir. Oda sıcaklığında parafin yağı sertleşerek pasta tabakası haline gelir.

Özellikleri:
•	 Elektrik kontağını ve akü kelepçesini koruyan saf beyaz vaselindir.
•	 Kalın pasta koruyucu film bırakır.
•	 Asit zaralarını engeller.

Avantajları:
•	 Oksitlenme ve korozyona karşı korur.
•	 Su geçirmezdir.
•	 Akü ömrünü uzatır.

Ref. ÖLÇÜ

32713 Aerosol 250 ml



24

YAĞLAYICILAR - GRESLER

CRC WHITE GREASE PRO
Tüm hareketli parçalara kalıcı yağlama sağlar. Yırtınma ve sürtünmeleri düşürür.

Özellikleri:
•	 PTFE’ li çok amaçlı grestir.
•	 Suya karşı dirençlidir.
•	 Akmaz ve damlamaz.
•	 Pas ve korozyona karşı korur.

Avantajları:
•	 Yırtınma ve sürtünmeleri düşürür.
•	 Gözle görünür suya dirençli beyaz bir film bırakır.
•	 Yağ olarak sıkılır, grese dönüşür.

CRC HIGH TEMP GREASE
Yüksek sıcaklıklara maruz kalan düşük hız, aşırı yük uygulamaları için lityum gresidir.

ÖLÇÜ
•	 Suya dirençlidir.
•	 Yüksek basınç yüklemelerine dayanıklıdır.
•	 Yüksek sıcaklığa dayanımlıdır.

Avantajları:
•	 Uzun ömürlü yağlayıcıdır.
•	 Toz ve suya karşı çok iyi sızdırmazlık sağlar.
•	 Korozyona dayanıklıdır.

Ref. ÖLÇÜ

32722 Aerosol 500 ml

Ref. ÖLÇÜ

30570 Tüp 100 ml
30572 Kartuş 400 g
30573 Yığın 1 kg

CRC SILICONE GREASE PRO
Valf ve elastomer yağlayıcıdır.

Özellikleri:
•	 Plastik ve kauçuk kısımları korur ve sızdırmazlık sağlar.
•	 Conta ve kabloları korur.
•	 Metal aksamları korozyona karşı korur.

Avantajları:
•	 Mükemmel yapışmama özelliği
•	 Geniş sıcaklık aralığı +200°C’ ye kadar.
•	 Sürgülü tavan yağlama

Ref. ÖLÇÜ

32742 Aerosol 500 ml



25

CRC SUPER ADHESIVE GREASE
Yüksek yapışma özelliğine sahip lityum aşırı basınç gresidir.

Özellikleri:
•	 Suya dirençlidir.
•	 Yırtınma ve sürtünmeleri düşürür.
•	 Pas ve korozyona karşı korur.

Avantajları:
•	 Parçadan soğuk ve sıcak suyu, kiri uzak tutar.
•	 Parçaların ve ekipmanların ömrünü uzatır.
•	 Gnele sızdırmazlık malzemeleri ve bütğn metallerle uyumludur.

CRC SUPER LONGTERM GREASE + MOS2
MoS2. ile birlikte siyah, aşırı basınç lityum gresidir.

Özellikleri:
•	 Oksidasyona karşı kararlıdır.
•	 Yüksek mekanik yüklere, darbe yüklerine ve titreşimlere dayanıklıdır.
•	 Aşırı yüklemede dahi nufüz eder.

Avantajları:
•	 Suya dirençlidir, 90°C ‘ ye kadar.
•	 Korozyona karşı yüksek koruma sağlar.
•	 Katımsı yağlayıcı tabaka bırakır.

Ref. ÖLÇÜ

30585 Tüp 100 ml
30587 Kartuş 400 g
30589 Yığın 1 kg

Ref. SIZE

30565 Tüp 100 ml
30576 Kartuş 400 g
30578 Yığın 1 kg

CRC MULTI GREASE
Genel makinelerin yağlanması için çok-amaçlı lityum grestir.

Özellikleri:
•	 Oksidasyona karşı kararlıdır.
•	 Aşırı yüklemede dahi nufüz eder.
•	 Yüksek basınç yükleme dayanımı vardır.

Avantajları:
•	 Mükemmel korozyon-önleyici özelliklere sahiptir. 
•	 Suya dirençlidir, 90°C ‘ ye kadar.
•	 Çok Amaçlı

Ref. ÖLÇÜ

30566 Tüp 100 ml
30567 Kartuş 400 g
30568 Yığın 1 kg
30569 Yığın 5 kg

YAĞLAYICILAR - GRESLER



26

CRC CERAMIC PASTE PRO
Anti-seize(tutunmama) uygulamaları için universal seramik pastadır. Galvanik korozyona karşı aşırı koruma sağlar. Yüksek sıcaklığa 
dirençli özel katı yaglar içeren üniversal ayırma ve montaj pastasıdır.

Özellikleri:
•	 İnce seramik tozlarından oluşan universal yüksek sıcaklık pastasıdır.
•	 Metal içermez.
•	 Suya karşı mükemmel direnç sağlar.
•	 Tutunma ve yanmalara (içiçe geçme) karşı korur.

Avantajları:
•	  -40°C - + 1400°C arasında parçaları ayırma özelliğine sahiptir.
•	 Aluminyum ve paslanmaz çelik için uygundur.

CRC COPPER PASTE PRO
 Yüksek sıcaklıklara uygun Anti seize(tutunmama) montaj pastasıdır. Sıkışma, tutunma ve korozyona karşı koruma sağlar. Vidalar 
ve cıvatalar üzerinde bir pasta olarak bağlantılar üzerinde etkin bir yapışma önleyici yağ olarak veya fren pabuçları üzerinde disk 
fren gürültüsünü emmek üzere kullanılır.

Özellikleri:
•	 Çok ince bakır tozlarından meydana gelen yüksek sıcaklık montaj pastasıdır.
•	 Titreşimin yayılımını engeller.
•	 Metallerin birbirne geçmesini kaynaşmasını engeller.
•	 Yüksek bağ dayanımına sahiptir ve suya karşı dirençlidir.
•	 Damlamayan montaj pastasıdır.

Avantajları:
•	  -30°C  + 1100°C arasında parçaları ayırma özelliğine sahiptir.
•	 Parçaların kaynaşmasına ve tutunmasına karşı korur.
•	 Korozyona karşı korur.

Ref. ÖLÇÜ

32711 Aerosol 250 ml

Ref. ÖLÇÜ

32725 Aerosol 250 ml

CRC BRAKLUBE PRO & CRC BRAKLUBE PLUS PRO
Optimum frenleme etkisi için kritik parçaların serbest kalmasını sağlar.

Özellikleri:
•	 Fren parçaları için özel bir metal-içermeyen yağdır.
•	 Yüksek sıcaklık dayanımı vardır. + 240 °C’ ye kadar.
•	 Korozyonu önler.
•	 Aluminyum parçalara uygundur.
•	 Kaliperlere ve tambur fren sistemlerine kaçmaz.

Avantajları:
•	 Damlama veya akma yapmaz.
•	 Suya ve sıcağa dirençlidir.
•	 Optimum frenleme etkisi için kritik parçaların serbest kalmasını sağlar.
•	 Alıminyum fren kaliperleri için idealdir.

Ref. ÖLÇÜ

Tüp 100 ml
32719 Aerosol 250 ml - BRAKLUBE PRO
32714 Aerosol 200 ml - BRAKLUBE PLUS PRO

Yığın 1 kg

YAĞLAYICILAR - PASTALAR



27



28

CRC Ref. ÖLÇÜ

32699 Aerosol 500 ml

CRC Ref. ÖLÇÜ

32748 Aerosol 500 ml

CRC Ref. ÖLÇÜ

32723 Aerosol 500 ml

ÖZEL ÜRÜN

CRC MOTOR STARTER PRO
Dizel ve benzinli motorlar için derhal soğukta ilk çalıştırıcıdır.

Özellikleri:
•	 Motorun hızlı ve ekonomik ilk-çalışmasını sağlar.
•	 Eşssiz kendi kendine yağlama etikisi
•	 İçten yanmalı tüm motorlar için uygundur.
•	 Düşük sıcaklıklarda, nemli koşullarda ve uzun süreli duruşlardan sonra motorun ilk çalışmasını sağlar.

Avantajları:
•	 Hızlı ve güvenilir soğukta motorun ilk çalıştırılması
•	 Akü gerilimlerini ve boşalmasını önler. Motorun aşınmasını önlemek için özel 

katkı maddeleri içerir.
•	 Çok Amaçlı

CRC LEAKFINDER PRO
Gaz hatları ve tesisatlar içindeki kaçakların tespitini mümkün kılar. Gazlar için su bazlı detektördür. CRC Leak 
Finder basınçlı borulardaki ve basınçlı sistemlerdeki gaz kaçaklarını tespit eder. Bir gaz kaçağının olduğu yerde, 
yüksek görünürlüge sahip kabarcıklar oluşturur.

Özellikleri:
•	 Basınçlı borulardaki ve basınçlı sistemlerdeki gaz kaçaklarını tespit eder.
•	 DIN EN 14291 gereksinimlerini karşılar.
•	 Su bazlı kaçak bulucudur.
•	 DVGW sertifikasına sahiptir. Tescil no: NG 5170AS0069

Avantajları:
•	 Güvenilir gaz kaçağı tespiti
•	 Çok Amaçlı
•	 DVGW test laboratuarlarında güvenle geçmiştir.

CRC UNDERBODY COATING PRO
Optimum korozyon korunumun garanti eder, maksimum sessizlik etkisi sunar.

Özellikleri:
•	 Üstün zift bazlı kaplama
•	 Esnektir, 400µm’ e kadar sızdırmazlık tabakası oluşturur.
•	 Eşsiz damlamayan formülasyondur.

Avantajları:
•	 Çakıl taşı çarpmalarına ve korozyona karşı korur.
•	 Sesi keser, aşınma direnci yüksektir.
•	 Temizler ve kolayca baş üstü kullanılabilir.



29

CRC Ref. ÖLÇÜ

32736 Aerosol 500 ml

CRC Ref. ÖLÇÜ

32746 Aerosol 200 ml

CRC Ref. ÖLÇÜ

32745 Aerosol 250 ml

ÖZEL ÜRÜN

CRC ELECTRO COOL PRO
Basınçla sıkıştırılmış sıvı gazdan elde edilen soğutucu spreydir.

Özellikleri:
•	 Elektronik ekipmanlarda ıs kaynaklı hataların yerini tespit eder.
•	 tel kopmalarını gösterir.
•	 Lehimleme esnasında ısı duyarlı parçaları korur.

Avantajları:
•	 Sıcaklıkla hızlıca alev alacak parçalardan aniden sıcaklık derecesini düşürür.
•	 Çok hızlı uçuşur.
•	 Kalıntı bırakmaz.

CRC BELT GRIP PRO
Yapışkan kayış yağıdır.

Özellikleri:
•	 Eşssiz yapışkan özelliğine sahiptir.
•	 Güç aktarımını arttırır.
•	 Dişli kayışlar hariç tüm kayış çeşitlerinde kaymayı engeller.

Avantajları:
•	 Kayış kaymasını ve sıkışmasını engeller.
•	 Çekiş gücünü arttırır.
•	 Bakım ömrünü arttırır.

CRC FLEX SEAL PRO
Conta flanj arasındaki termal uzamalardan kaynaklanan tolerans farklılıklarını geri kazandırır, ilk formuna döndürür.

Özellikleri:
•	 Silikon bazlı sızdırmazlık contasıdır.
•	 Vizkoz bir yapısı vardır, akışkanlığı hıza bağlı artar.
•	 Mükemmel yapışma
•	 İyi sıcaklık direncine sahiptir, +250°C’ ye kadar.

Avantajları:
•	 Esnek bağlantılar için elastiklik sunar.
•	 Dikey ve düşey yüzeylere uygulanabilir.
•	 Titreşime ve termel uzama bozunmalarına karşı dirençlidir.



30

CRC Ref. ÖLÇÜ

32740 Aerosol 500 ml

CRC Ref. ÖLÇÜ

32741 Aerosol 500 ml

CRC Ref. ÖLÇÜ

32735 Aerosol 500 ml

ANTI-CORROSION

CRC ALU HITEMP PRO
Yüksek sıcaklıkta korozyona karsş koruma sağlar. Alüminyum pigment bazlı sert bir film oluşturur. Bu film yüksek sıcaklıklarda 
yanmaz veya soyulmaz.

Özellikleri:
•	 Aluninyum görünüşlü koruyucu astar.
•	 Hızlı kuruma
•	 Sıcaklık direnci sunar, +600°C ‘ ye kadar.
•	 Silikon bazlı

Avantajları:
•	 Mükemmel kapsam.
•	 Sert, dayanıklı yüzey sağlar.
•	 Egzoz sistemleri, ısı esanjörleri vs.
•	 Hava koşullarına karşı mükemmel direnç gösterir.

CRC ZINC PRO
Hasarlı galvanizli parçalar için eşsiz katodik koruma sağlar. Metalik yüzeyler için mükemmel yapışma özelliğine sahip çinko bazlı 
kaplamadır.

Özellikleri:
•	 Korozyona ve pasa çok uzun süreli koruma sağlar.
•	 Aktif katodik koruma
•	 Mat finiş

Avantajları:
•	 Çinko saflığı: 98%
•	 Çizilmelere, bükülmelere ve punta kaynağına karşı koyar.
•	 Üstkaplamayı ve iç kaplamayı bile geliştirir.

CRC ZINC PRIMER PRO
Son kata karşı pasla savaşır, uzun süreli iç ve dış koruma sağlar.

Özellikleri:
•	 Çinko fosfat bazlı korozyon-önleyici astar kaplamadır.
•	 PPasa karşı korur.
•	 Hızlı kurur.
•	 Açık gri renklidir.

Avantajları:
•	 Daha iy son kat sağlar.
•	 Üst katın emilimini düşer.
•	 Son kat boyalarıyla boyanabilir.



31

CRC Ref. ÖLÇÜ

32696 Aerosol 500 ml

ANTI-CORROSION

CRC GALVA BRITE PRO
Koruyucu çinko-alüminyum kaplamadır. Korozyona karşı koruma özelliklerini parlak alüminyum görünüs ile kombine eder.

Özellikleri:
•	 Parlak aluminyum görnümlü koruyucu son kat kaplamadır.
•	 Korozyona karşı korur.
•	 Çinko-Aluminyum tozlarından elde edilen eşsiz formulasyondur.
•	 Hızlıca kurur.

Avantajları:
•	 Süper yapışır.
•	 Soyulmaya, solmaya ve paslanmaya dirençlidir.
•	 Esnek ve sert son kat kaplamadır.



32

CRC FUEL STABILIZER
Zaman içinde yakıt içinde oluşan tortu ve vernikleşmeye karşı gelir. Karbüratör ve yakıt sistemlerinde oksidasyonu önler 
ve korozyon koruması sağlar. Benzin ve dizel yakıtlar için uygundur.

Özellikleri:
•	 Yakıt bozunumunu engeller.
•	 Yakıt sistemini korur.
•	 Oksidasyonu ve yapışkan reçineleri azaltır ve kontrol altına alır.
Avantajları:
•	 Kışın sorunsuz kullanım sağlar.
•	 2 ve 4 zamanlı motorlarda kullanılabilir.
•	 Benzin ve dizel yakıtlar için uygundur.

CRC DIESEL SYSTEM CLEANER
Enjektör pisliklerini temizler, böylece motorun performansı ve ivmesini arttırı.

Özellikleri:
•	 Dizel motorlarda tüm sistemi ve enjekttörleri temizler.
•	 Hava giriş valflerindeki, bujilerdeki ve enjektördeki pislik atıklarını temizler.
Avantajları:
•	 Enjektörlerde tortu, kir oluşumunu önler.
•	 Motorun performansını arttırır ve ilk çalışma promlemlerini ortadan kaldırır.
•	 Aracın performansını en uygun hale getirir.

CRC MOTOR FLUSH
Komple yağ sistemi için anında temizleyicidir. Benzinli ve dizel araçlar için uygundur. Motorun iç parçalarındaki birikintileri 
temizler. Motorun performansını iyilestirir. Yağın içindeki tortuları, reçineleri ve çamuru dağıtır.

Özellikleri:
•	 Bütün motor tiplerinde pislikleri ve kalıntıları çözer.
•	 Motordaki tortulaşmış yağı, yapışkanı, pası ve verniği temizler.
•	 Oksitlenme, korozyan ve yırtılmalara karşı katkı içerir.
•	 Bütün yağ çeşitlerine uygundur.
Avantajları:
•	 Yeni yağın ömrünü uzatır.
•	 Motorun performansını arttırır, ekonomik yakıt tüketimi sağlar ve motorun 

ömrünü uzatır.

CRC Ref. ÖLÇÜ

32576 Yığın 1L

CRC Ref. ÖLÇÜ

32577 Yığın 1L

CRC Ref. ÖLÇÜ

32579 Yığın 1L

KATKILAR

CRC RADIATOR CLEAN & PROTECT
Motor soğutma sisteminden pislikleri, atıkları ve pası temizler.

Özellikleri:
•	 Korozyona karşı korur.
•	 metal yüzeylere uygundur.
•	 Çoğu kauçuk türlerine uygundur.

Avantajları:
•	 En uygun ısı alışveri imkanı sunar.
•	 Servis ömrünü uzatır, uzun süre koruma sağlar.
•	 Bütün taşıt radyatörlerine uygundur.

CRC Ref. ÖLÇÜ

32609 Yığın 1L



33

CRC RADIATOR SEAL
Radyatör/Soğutma sistemi içindeki küçük kaçakları durdurur ve korozyonu önler. Genel olarak kullanılan tüm sogutma akışkanları 
ve antifriz ürünleri ile uyumludur.

Özellikleri:
•	 Küçük radyotör deliklerini tıkar, sızdırmazlık sağlar.
•	 Korozyona karşı korur.
•	 Kauçuk hortumlara zara vermez.
Avantajları:
•	 Soğutma sıvısının kaçağından oluşabilecek zararlara karşı motoru korur.
•	 Korozif değildir.
•	 Çoğu soğutucu sıvılarla uyumludur.

CRC Ref. ÖLÇÜ

32578 Yığın 1L

CRC DIESEL ANTIPARAFFINE
Soğuk havalarda dizel yakıtın akış karakteristiklerini iyileştirir. Filtrenin tıkanmasını önler. Soğuk havada ilk çalıstırma 
problemlerini engeller. 

Özellikleri:
•	 Dizel yakıtın wax kristal yapı haline gelmesini engeller.
•	 Düşük sıcaklıklarda akışkanlığı geliştirir.
•	 Üstün soğuk filtre tıkanma noktası sunar.
Avantajları:
•	 Filtreleri temiz ve berrak tutar.
•	 Dizel yakıtın -26°C’ ye kadar dayanmasını sağlar.

CRC DIESEL TREATMENT
Yakıt enjeksiyon sistemindeki pislik atıklarını engeller ve düşürür. Bütün dizel yakıtları için uygundur.

Özellikleri:
•	 Enjektörü temizler.
•	 Yakıt sisteminin temiz kalmasını sağlar.

Avantajları:
•	 Motorun performansını arttırır.
•	 Güç kaybını engeller.
•	 Yanma işlemini optime eder.

CRC POWER RENEW
Yakıt sistemindeki kirleri temizlemek için şok etkili konsantre katkıdır.

Özellikleri:
•	 Yakıt sisteminin temizlenmesiyle motorun gücünü arttırır.
•	 Hava giriş valflerindeki, bujilerdeki ve enjektördeki pislik atıklarını temizler.
•	 Enjetörlerin içini temizler.

Avantajları:
•	 Kirli yakıt sistemine güçlü şok uygular.
•	 Emisyon, yakıt tüketimini düşürür.
•	 Dizel iç enjektör pisliklerinin oluşumunu engeller. 

CRC Ref. ÖLÇÜ

30542 Yığın 1L

CRC Ref. ÖLÇÜ

32580 Yığın 1L

CRC Ref. ÖLÇÜ

32607 Yığın 1L

KATKILAR



34

CRC Ref. ÖLÇÜ

30709 Şişe 20 g

CRC Ref. ÖLÇÜ

30696 Şişe 50 ml

CRC Ref. ÖLÇÜ

30697 Şişe 50 ml

YAPIŞTIRICILAR

CRC EXTRA LOCK
Dişli metal bağlantılar için ve rulmanların tespit edilmesi için kalıcı kilitleyicidir.

Özellikleri:
•	 M5’den M16’ya kadar dişli bağantıları kilitler ve sızdırmazlık sağlar.
•	 Kalıcı kilitleme sağlar.
•	 Yüksek mukavemetli anerobik yapıştırıcıdır.
•	 Akslar, rulmanlar ve burçlar için ideal bir yapıştırıcıdır.
•	 Çalışma sıcaklık aralığı : -55°C  -  +150°C

Avantajları:
•	 Yeşil renklidir.
•	 Mükemmel dolgu kapasitesine sahiptir.
•	 Titreşime, şoka, sıcaklığa ve korozyona karşı dirençlidir.
•	 Bir bileşenli yapıştırıcıdır.
•	 Aniden akmaz.

CRC QUICK FIX
Genel kullanım için tasarlanan bir siyanoakrilat yapıştırıcıdır.

Özellikleri:
•	 Çok fonksiyonlu siyanoakrilat yapıştırıcıdır.
•	 cam, ayna, plastik kauçuk ve metal yapıştırmaya uygundur.
•	 Hemen yapışır, hızlıca kürleşir.
•	 Hızlı bağlayıcılık ve yüksek mukavemet gösterir.

Avantajları:
•	 Transparan renklidir..
•	 Ayarlamalara ve tekrar yerleştirmelere olanak sağlar.
•	 Çok çeşitli malzemlere uygulanabilir. 

CRC SOFT LOCK
Dişli metal bağlantılar için sökülebilir kilitleyici.

Özellikleri:
•	 M5’den M16’ya kadar dişli bağantıları kilitler ve sızdırmazlık sağlar.
•	 Sökülebilir kilitleyicidir.
•	 Orta mukavemetli anerobik yapıştırıcıdır.
•	 İyi bir dolgu için yüksek viskozitesi ve akma hızı mevcuttur.
•	 Çalışma sıcaklık aralığı : -55°C  -  +150°C

Avantajları:
•	 Mavi renklidir.
•	 İleride sökülmesi gerekecek bağlantılar için kullanılır.
•	 Titreşim ve şok direnci yüksektir.
•	 Bir bileşenli yapıştırıcıdır.



35

CRC Ref. ÖLÇÜ

30698 Plastik şişe 50 ml

CRC Ref. ÖLÇÜ

30699 Plastik şişe 50 ml

YAPIŞTIRICILAR

CRC EASY SEAL
Dişli metal kaplinler için sıvı sızdırmazlık maddesi

Özellikleri:
•	 Hidrolik veya pnömatik tesisatlarda kullanılan dişli bağlantıların sızdırmazlığını sağlamak için kullanılır. 3” BSP bağlantılara kadar 

kullanılması önerilir.
•	 Yavaş kürlenme süresine sahiptir.
•	 Düşük mukavemette bir anaerobik yapıştırıcıdır.
•	 Doğrudan sızdırmazlık sağlar.

Avantajları:
•	 Beyaz renklidir.
•	 30 dakika boyunca tekrar ayarlamalara ve yeniden konumlandırmalara izin verir.
•	 Yağa, benzine, suya, titreşimlere, şoka, sıcaklığa ve korozyona karşı dirençlidir.
•	 Bir bileşenli yapıştırıcıdır.

CRC RIGID SEAL
Tezgahta işlenen metal flanşlar için sıvı sızdırmazlık maddesi

Özellikleri:
•	 Endüstriyel borularda, motor kapaklarında, dişli kutularda ve hidrolik ve pnömatik tesisatlarda kullanılan rijit, işlenmis flanşların 

sızdırmazlığını sağlamak için kullanılır.
•	 Kalıcı sızdırmazlık sağlar.
•	 Yüksek mukavemette bir anaerobik yapıştırıcıdır.

Avantajları:
•	 Portakal renklidir.
•	 Mükemmel dolgu kapasitesine sahiptir.
•	 Yağa, benzine, suya, titreşimlere, şoka, sıcaklığa ve korozyona karşı dirençlidir.
•	 Bir bileşenli yapıştırıcıdır.



36

AKSESUARLAR

CRC HANDCLEANER ACCESSORIES
Temizleyici deposunun kolay asılması için konsoldur.

Özellikleri:
•	 Deponun kapağı el pompası ile kolayca degiştirilebilir.
•	 El pompası dökülme olmaksızın veya kirli ellerle depoyu kirletmeksizin kolay dağıtmayı mümkün kılar.

CRC HANDSPRAYER
Basitçe yeniden doldurulabilir sprey şişedir.

Özellikleri:
•	 Püskürtme basıncı bir tetik hareketi ile üretilir.
•	 Elle püskürtücü, temizleyiciler dışında yığın haldeki tüm CRC ürünleri için kullanılabilir

CRC PUMP SPRAYER
Yeniden doldurulabilir sprey şişedir.

Özellikleri:
•	 Püskürtme için basınç bir manuel pompa sistemi tarafından üretilir.
•	 Şişede mevcut olan basınç, uzun süreli bir sürekli püskürtme formunu mümkün kılar.
•	 Pompa Spreyi yığın haldeki çoğu CRC ürünleri için kullanılabilir.

CRC REFILL CAN
Yeniden-doldurulabilir kutu; yığın ürünleri kullanma avantajını bir aerosolun özellikleri ile kombine edebilir.

Özellikleri:
•	 Bu metal kutu; standart bir kompresör ve filtre/regülatör ünitesi vasıtasıyla basınçlı hava ile doldurularak 

8 bar basınçta temin edilir.

Ref. ÖLÇÜ

32168 El spreyi 500 ml

Ref. SIZE

30463 Pumpsprayer 1L

Ref. ÖLÇÜ

10871 2,5 litrelik El Temizleyici için konsol
10902 2.5 litrelik El temizleyeici için Dağıtıcı

Ref. ÖLÇÜ

30663 Yeniden doldurulabilir Metal Kutu
32239 Yeniden Doldurma Gaz İstasyonu
30667 Yedek Parça Kiti



37

Ref. ÖLÇÜ

9110039 Koltuk kılıfı 1adet

Ref. ÖLÇÜ

30669 Gres Tabancası

AKSESUARLAR

CRC GREASE GUN
Kolay dolum sağlayan 400gr kartuşlar için gres pompası.

Özellikleri:
•	 Sağlam Malzeme
•	 Tekrar kullanılabillir.

CRC SEAT COVER
Tekrar kullanılabilir oto koltuk kılıfı

Özellikleri:
•	 Ön koltuğu tamamen kaplar.
•	 Dayanıklı sağlam kumştan üretilmiştir.
•	 Yıkanabilir.
•	 Yağ, gres, kir ve suya karşı dayanıklıdır.



38

WWW.CRCIND.COM

ÜRÜNLERIMIZIN YENI ANIMASYONLU VIDEOLARINA GÖZ ATIN!

CRC Industries Europe şimdi Youtube’da bulunabilir!

Youtube’ ta CRC Industries Europe’ u aratın ve tüm yeni animasyonlu ürün videoları 
görüntüleyebileceksiniz!  Kanala üye olun ve otomatik olarak yeni video güncellemeleri 
alacaksınız!

Veya web sitemizde animasyon filmleri bulabilirsiniz!

•	 www.crcind.com git
•	 Otomotiv sekmesine tıklayın
•	 Videoları tıklayın



39

İNDEKS

5-56 PRO	 21

AIR SENSOR CLEAN PRO	 14

AIRCO CLEANER PRO	 12

ALU HITEMP PRO	 30

BELT GRIP PRO	 29

BRAKLEEN PRO	 11

BRAKLUBE PLUS PRO	 26

BRAKLUBE PRO	 26

CARB & EGR CLEANER PRO	 12

CERAMIC PASTE PRO	 26

CHAIN LUBE PRO	 22

COCKPIT MATT PRO	 15

COCKPIT SHINE PRO	 15

COPPER PASTE PRO	 26

DIESEL ANTIPARAFFINE	 33

DIESEL SYSTEM CLEANER 	 32

DIESEL TREATMENT 	 33

EASY SEAL	 35

ELECTRO COOL PRO	 29

EXTRA LOCK	 34

FLEX SEAL PRO	 29

FUEL STABILIZER	 32

GALVA BRITE PRO	 31

GASKET REMOVER PRO	 11

GDI VALVE CLEANER	 12

GLASS CLEAN PRO	 16

GREASE GUN	 37

HANDCLEANER ACCESSOIRIES	 36

HAND SPRAYER	 36

HD VASELINE PRO	 23

HIGH TEMP GREASE	 24

LEAK FINDER PRO	 28

MOTOR CLEAN PRO	 16

MOTOR FLUSH	 32

MOTOR STARTER PRO	 28

MULTI GREASE	 25

MULTILUBE PRO	 21

OXIDE CLEAN & PROTECT PRO	 14

POWER CLEAN PRO	 11

POWER LUBE PRO	 22

POWER RENEW 	 33

PRECISION CLEANER PRO	 14

PUMP FOR HANDCLEANER	 34

PUMP SPRAYER	 36

QUICK FIX	 34

RACK FOR HANDCLEANER	 36

RADIATOR  CLEAN & PROTECT 	 32

RADIATOR SEAL	 33

REFILL CAN	 36

REFILL CAN GAS STATION	 36

REFILL CAN SPARE PARTS KIT	 36

RIGID SEAL	 35

ROST FLASH PRO	 21

RUST OFF PRO	 23

SEAT COVER	 37

SILICONE GREASE PRO	 24

SILICONE PRO	 22

SOFT LOCK	 34

SUPER ADHESIVE GREASE	 25

SUPER HAND CLEANER	 17

SUPER LONGTERM GREASE + MOS2	 25

TEXTILE CLEAN PRO	 16

TIRE SHINE PRO	 15

UNDERBODY COATING PRO	 28 

WHITE GREASE PRO	 24

WIPES PRO	 17

ZINC PRIMER PRO	 30

ZINC PRO	 30



CRC Industries Europe
Touwslagerstraat 1
BE-9240 Zele
Belgium
Tel.:  +32 (0) 52 45 60 11

www.crcind.com 91
10

10
09

 -
 2

01
6 

- 
EN

GÜNEY HIRDAVAT A.Ş 


